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Urlaub mit Hund!

Ein Urlaub mit Hund in einem Hotel bietet viele Dienstleistungen. Fiir Sie und
oft auch oder sogar speziell fiir lhren Hund. Fir einen hundefreundlichen
Urlaub in Europa, finden Sie hier konkrete Empfehlungen unserer Hotels. Bei
diesen Gastgebern sind Sie und Ihr Hund 100% WILLKOMMEN. Entdecken Sie
alle Moglichkeiten vor Ort und was sich unsere Hoteliers fiir Sie und Ihren
Hund ausgedacht haben.

Informieren Sie sich im Voraus, was Sie und |lhren Hund erwartet.

Verlasslich fair reisen
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Rosa Dei Venti ****
Vada / Toskana / Italien ITO12

Am Ortsrand von Vada, im Ortsteil Mazzanta. Einkaufsmoglichkeiten ca. 400 m entfernt. Zum Meer ca. 700 m. Schoéne, familienfreundliche
und klimatisierte Ferienanlage (81 Appartments.) mit Rezeption (deutschsprachig). Die Appartements befinden sich in max. einstockigen
Reihenbungalows und sind teilweise liber 2 Ebenen. Alle sind freundlich eingerichtet mit Kochnische (Gas-Herd, Kihlschrank, Mikrowelle),
Klimaanlage, Essecke, Dusche, WC, F6hn, Sat.-TV, WLAN inklusive, iberdachte und moéblierte Terrasse sowie kleiner Garten.

1 Hund erlaubt (auf Anfrage), : ca. 10,-EUR/Tag. Hundepark und Hundebereich am Pool inklusive.
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SEE BAY HOTEL****
Portonovo/ Marken / Italien 1T823

Umgeben von viel Griin. Das unverkennbare der Bucht von Portonovo an der Conero Riviera. Das Hotel liegt nur wenige Schritte vom Meer entfernt in einer
privilegierten Lage, die es Ihnen ermoglicht, einen Urlaub inmitten der Schonheit der umliegenden Natur zu geniefRen. Ein Zusammenspiel aus alt und neu.
Historischen Mobeln und zeitgendssischen Akzenten; neutralen Paletten und Farbakzenten. Die insgesamt 65 klimatisierten Zimmer zeichnen sich durch

minimale, schicke Eleganz aus.

HUND: 20 €/ Nacht (bis ca 15 kg auf Anfrage) mit Welcome Snack, Fressnapf im Zimmer, verschiedene Wassernapfe in den Anlage, Hundedecke/
Hundeteppich im Zimmer, Hunde/ Katzenkiste mit Streusand im Zimmer. AuBerdem Tierarzt iiber die Rezeption 24 Stunden am Tag erreichbar und Tiersalon

in der Ndhe.
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Camping Sabbiadoro ***
Lignano Sabbiadoro / Venetien
IT784

Direkt am langen goldenen Sandstrand von Lignano Sabbiadoro gelegen, ist es der ideale Campingplatz fir Ihren Urlaub mit Familie, Freunden und fir
all diejenigen, die sich von ihren Vierbeinern nicht trennen méchten. Agility Parcours innerhalb der Campinganlage & Sunny Pet Strand nur 300 Meter
von der Anlage; Poolpark mit 3 Becken: 1 Pool mit Whirlpool und Rutschen, 1 beheizter Baby-Pool mit Rutsche, 1 25 m Becken; Bestes Preis

Leistungsverhaltnis; Top Lage zum Strand und dem Zentrum von Lignano; Animation & Sport fiir Grof$ und Klein.

- Hund ca. 4,50-5,00€ pro Nacht (auf Anfrage) Agility Parcours innerhalb der Campinganlage, Sunny Pet Strand nur 300 Meter von der Anlage

- Konsumpauschale (Wasser/ Strom/ Gas) & Bettwasche inklusive
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Hotel Falkensteiner Hotel Antholz ****
Antholz / Trentino / Italien 1T844

Ruhig im Naturpark Rieserferner Alm, auf ca. 1.600 m Hohe gelegen. Der Antholzer See liegt ca. 1500 m entfernt. Bis ins Ortszentrum von Antholz sind

es ca. 4,5 km, nach Bruneck etwa 25 km (Bushaltestelle ca. 100 m vom Hotel entfernt)

Hund: € 25,-/Tag. Ankunftspaket fiir jeden Hund (Leckerlis, Kauknochen, etc.); Tipps fiir Spaziergidnge; Hundespaziergangsservice (auf Anfrage und
Reservierung an der Rezeption); Hundedecke, Handtuch, Futter- und Wassernapf (auch kauflich zu erwerben); Hundepflegeservice (auf Anfrage und

Reservierung an der Rezeption); Hundeshop
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Dampland - Ferienhauser Asgard ***s
Damp / Schleswig Holstein / Deutschland DE278

Ein Urlaub mit der Familie im Dampland, dem einzigen Wikinger Resort direkt an der Ostsee mit einem ca. 4 km langen, feinsandigen Sandstrand ist das GroRte. Das
weitldufige und gepflegte Resort besteht aus dem direkt am Yachthafen gelegenen. Das gesamte Resort verflgt tber eine 24-Stunden-Rezeption, Restaurants und

Bars. Selbst bei Regen ist das Resort Dampland immer fiir Sie da.

Hund: ca. 20,- EUR/Tag (auf Anfrage, zahlbar vor Ort) Bis zu 2 Hunde im Ferienhaus erlaubt. Das Ostsee Resort verfiigt liber einen separaten Hundestrand.
Wander- und Gassiwege, Spielwiese, Naturschutzgebiete, Apotheke und Tierarzt befinden sich in der Umgebung. Die Vierbeiner sind in den Restaurants

Spitzbergen, Isfjord, Limerick, Moby Dick und Dat Ship willkommen. Es herrscht Leinenpflicht
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HOTEL & APPARTEMENTANLAGE JAGERHOF ***
Lancken-Granitz / Insel Riigen / Deutschland DE330

Am Fule des Jagdschlosses Granitz liegt der kleine Erholungsort Lancken-Granitz. Zum Jagerhof gehdren ein Hotel mit 24 Zimmern und zwei kleine

Appartementanlagen mit insgesamt 14 Wohnungen. Bei schonem Wetter kénnen Sie es sich auf der Stidterrasse mit Blick auf den Neuensiener See

gemiitlich machen.

Hund: € 7,-/Tag (ohne Futter). Alle Hunde werden mit Wassernapf und Leckerli begriiR3t.
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FALKENSTEINER HOTEL & SPA CARINZIA ****
Hermagor / Kirnten / Osterreich AT141

Exklusives 4 Sterne Hotel mit 160 Zimmern bzw. Suiten, weitldufig gestaltete Empfangshalle mit groBem Atrium, verschiedene Aufenthaltshaltsbereiche mit offenem Kamin, 6 optisch

getrennte Restaurants, stylische Bar mit Lounge, 3 Lifte, Sonnen- und Caféterrasse mit Service, weitlaufige Gartenanlage (ca. 2000 gm) mit Liegestihlen, Liegebetten und

Sonnenschirmen, WLAN im gesamten Hotel (inklusive).

Hund: € 35,-/Tag- werden (ohne Futter) verrechnet.
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Urlaub mit Hund bedeutet auch Urlaub fiir lhren Hund! Bequeme Anreise mit dem eigenen Auto, viel Platz im Ferienhaus fir alle,
eine hundefreundliche Umgebung, hundefreundliche Mitarbeiter und viel Auslauf fir Ihren Vierbeiner in wunderbarer Natur. In jedem
Park finden Sie viel Wald — wenn Sie nicht gleich direkt am Strand wohnen. In unseren Parks an der Nordsee, wie z. B. in Holland,
kdnnen Sie bei lhrem Urlaub mit Hund und Familie lange Spaziergainge am Meer machen. Da schlagt nicht nur das Hundeherz héher!

HUND: Bis zu 2 Tiere sind in den meisten Ferienhdausern moglich. Bitte melden Sie lhre Tiere sowohl bei der Buchung als auch bei
lhrer Ankunft im Park an. Gebiihren pro Haustier Wochenende: ab 19,50 €; Wochenmitte: ab 19,50 €, ab Woche: 29,50 €
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Happy Camp Terme Catez *****
Brezice — Catez Ob Savi
S1002

Das Happy Camp Mobile Homes befindet sich im Thermalbad Cate? mit verschiedenen Pools, Wasserrutschen, Saunen und Whirlpools.
Restaurants, Bars, Snackbars und Geschafte laden im Resort zu einem Besuch ein.

- Perfekter Campingurlaub fir die ganze Familie im Herzen des wunderschdnen Slowenien

- GroRe Thermaleinrichtung mit Erholungsoasen & Wasserattraktionen fiir die kleinen Gaste

- Tolles Animationsprogramm fiir jedermann & breites Angebot fiir alle Sportliebhaber

- Konsumpauschale (Wasser/ Strom/ Gas) inklusive; Endreinigung, Bettwasche und Handtticher nicht inklusive

- Haustiere auf Anfrage — Ca 5€/ Nacht + 20€ pro Aufenthalt fiir die Extrareinigung




Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Kroatien
Kroatien
Kroatien
Kroatien
Kroatien
Kroatien
Kroatien
Osterreich
Slowenien
Spanien
Ungarn

Venetien
Venetien
Venetien
Venetien
Venetien
Apulien/ Mare
Apulien/ Mare
Lombardei
Lombardei
Venetien
Venetien
Venetien
Venetien
Venetien
Emilia Romagn
Emilia Romagn
Toskana
Toskana
Toskana
Toskana
Toskana
Toskana

Friaul
Sardinien
Istrien

Istrien

Istrien

Istrien

Istrien
Dalmatien
Dalmatien

Costa Brava

Obere Adria
Obere Adria
Obere Adria
Obere Adria
Mittlere Adria
Adriatisches Meer
Tyrrhenisches Meer
Gardasee
Gardasee
Gardasee
Gardasee
Gardasee
Obere Adria
Obere Adria
Mittlere Adria
Mittlere Adria
Toskana Kuste
Toskana Kuste
Toskana Inland
Toskana Kuste
Toskana Kuste
Toskana Kuste
Obere Adria
Ogliastra
Istrien

Istrien

Istrien

Istrien

Istrien
Dalmatien
Dalmatien
Steiermark
Slowenien Inland

Balaton/ Plattensee

Caorle

Lido di Jesolo
Caorle

Cavallino Treporti
Lido di Pomposa
Peschici

Gallipoli
Bardolino

San Felice del Benaco
Cisano Bardolino
Peschiera del Garda
Peschiera del Garda
Cavallino Treporti
Cavallino Treporti
Lido di Pomposa
Riccione

Orbetello

Marina di Bibbona
Figline Valdarno
Marina di Bibbona
Orbetello

San Vincenzo
Monfalcone

Bari Sardo

Umag
Tar-Vabriga
Fazana

Pula

Porec

Sibenik

Trogir

St. Peter am Kammersberg

Catez Ob Savi

Tra ve Lea‘g'u.:‘e

Verlasslich fair reisen

1102990
1248699
1125514
1125481
764998
231697
1295645
363406
98288
1125426
1125491
1268442
1125481
1125447
36773
686394
233388
40621
1295645
1272502
233388
1270526
1268468
1272433
1248644
434067
1284489
233389
602446
1220717
957423
625179
418165

L’Estartit - Torroella de Mong 10150

Balatonfired

1269275

IT673
IT679
IT660
IT951
IT681
1T662
ITB67
IT678
IT790
IT676
IT672
IT649
IT680
IT671
IT788
IT787
IT682
ITB66
ITB69
ITB68
IT682
IT674
IT789
IT675
HRO34
HRO35
HR180
HR178
HRO33
HR181
HR179
AT413
S1002
ES068
HUO018

Happy Camp Centro Vacanze Villaggio San Francesco
Happy Cam Jesolo Mare Family Village

Happy Camp Camping Laguna Village

Happy Camp Camping Residence Village

Happy Camp Rosapineta Camping Village

Happy Camp Camping Village Internazionale Manacore
Happy Camp La Masseria

Happy Camp Family Camping Serenella

Happy Camp Villaggio Turistico Internazionale Eden
Happy Camp Cisano San Vito

Happy Camp Butterfly Camping Village

Happy Camp Bella Italia

Happy Camp Italy Camping Residence Village
Happy Camp Camping Ca' Savio

Happy Camp Vigna Sul Mar Camping Village

Happy Camp International Riccione Camping Village
Happy Camp Orbetello Camping Village

Happy Camp Free Beach

Happy Camp Hu Norcenni Girasole Village

Happy Camp Village Free Time

Happy Camp Orbetello Family Camping Village
Happy Camp Camping Village Park Albatros

Happy Camp Marina Julia Camping Village

Happy Camp Camping Village L'Ultima Spiaggia
Happy Camp Camping Park Umag

Happy Camp Lanterna Premium Camping Resort
Happy Camp Bi Village

Happy Camp Brioni Sunny Camping

Happy Camp Camping Bijela Uvala

Happy Camp Solaris Beach Resort

Happy Camp Camping Belvedere

Happy Camp Bella Austria

Happy Camp Camping Terme Catez

Happy Camp Camping Castel Montgri
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Happy Camp Balatontourist Fiired Camping & Bungalows Hunde nicht erlaubt

Happy Camp“’;
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So einfach kdnnen Sie einen Hund bei TraveLeague anmelden:

Sie geben einfach in Ihrer Buchungmaske in der Bemerkungszeile die Information tGiber den Hund ein. Die Anmeldung fir den Hund wird automatisch

auf die Avisierung an das Hotel gedruckt. Falls ein Hotelier ablehnen sollte (Bsp. alle Hundezimmer sind bereits belegt), werden wir Sie informieren.
Diese Informationen bendétigen wir:

Benotigte Infos in BEM-Zeile: Anzahl Hunde, Rasse, ca. GréBe und ca. Gewicht in kg

Tipp: Ob ein Hund erlaubt ist und wie die Kosten sind, sehen Sie in unseren Hotelbeschreibungen am Ende der Texte.
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Lolaot : = Die wichtigsten Aktionscodes:
Altion: |=|veranstater: TRAL | ;:jl Researt BAUS =]  Personen: 2 Agentur-ir: 1234501 Vorgangs-Hr. 280821236 - 901
Berater: Seite 1 /1
Mark. Anf-Code Leistungs-Code Unterbr. Vpfl. Bel. Anz. Yon Bis Teilnehmer-Zuordnung Status ~ Preis B‘) Beis ple I b u Ch u ng
aH |5 peoar STOF 2 1 o [ 2o ]2 oK 338 00 )
- B 0 I %006 BA Buchungsanfrage
G o 0 &8 B Buchen
3:, j] g g i g D Darstellen
i B £ £ 108 DI Direktinkasso fur Kreditkarten VI/MC
180620 1330UHR OA/O Optionsanfrage / Optionsbuchung
F Option in Festbuchung umwandeln
UA Umbuchungsanfrage
Wichtig: Immer Geburtsdatum eingeben. U Umbuchung
. dd/mmyy S Stornierung
Bemekungen Gesamtoetrag EUR 138 SA Stornierungsanfrage
Kunden-Mame:  NAME Veen Tiel: VORNAME Tekfon-Nr: 0123456789
Strage; Nr. STRASSE, 1B PLZ, Ort: 99999 BEISPIELHAUSEN MODI-NT.- 0123456789 V VO rga n gSS uc h e
Zusatzinfo £-Mai: SERVICE@TRAVEL EAGUENET H Hotelvakanz
v: [E] ks Auflragsnr. Bef. RA Pers Ziel Dauer. P Buchungskanal (5]  Vers.

In Bistro finden Sie unsere Traveleague Technology Reisen unter dem Veranstaltercode TRAL. Um unsere Angebote im Bistro-Portal zu sehen, kreuzen Sie bitte

Traveleague in der Meniileiste an (Extras/Einstellungen/Veranstaltereinstellungen).

Sollten keine Bilder oder Content erscheinen, dann wenden Sie sich bitte an den Bistro Technik Support 0234 60491200 oder iiber den Amadeus Service Hub.

TIPP: Wir liefern aktuell nur bis zu einer maximalen Dauer von 14 Nachten jedoch kdnnen Uber alle CRS Systeme auch langere Dauern abgefragt werden.



Wichtigar Buchungshinneis

Flr die Eingabe z.B. Halbpension Plus = H+
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Adion pa []Veranstater TRay (@] Reiseart pays [E]  Personen 3 Agentur-Nr: 19345 Vorgangs-N.:

Berater: Seite 1 /3
Mark. Anf.-Code Leistungs-Code Unterbr. Vpfl. Bel. Anz. Von Bis Teilnehmer-Zuordnung Status  Preis
01 H [%]) Arees ozPA % 2 1 1sok22 [ 220m22 [ 12
- ra) M m

Hinweis: Unsere Zimmercodierung ist immer 3 stellig und die vierte Stelle ist immer die Verpflegung
2.B. F = Frihstiick. Bei ,Plus” Leistungen immer das + Zeichen in die nachste Spalte eingeben.

Unsere buchbaren Verpflegungsleistungen:

e A- All Inclusive Light

* A+ All Inclusive Premium
« A All Inclusive

* F Fruhstiick

* H+ Halbpension Plus

* H Halbpension

« L Lt. Programm

* 0 Ohne Verpflegung

* V4 Vollpension Plus

* VP Volipension
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€

.Unser Service Center ist 365 Tage von 08:00-20:00Uhr
s erreichbar. : Switzerland Unterrietstrasse 2a CH-8152

Eice@tmveleague.net Telefon: +49 (0)89 821 090 00 ,,,\ Glattbrugg www.traveleague.net -t

TraveLeague AG
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